
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
19. mimořádné schůze rady městského obvodu
konané dne 03.08.2022

 

čís. 5140/RMObM-Sle/1822/19
-

5140/RMObM-Sle/1822/19

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 03.08.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

5140/RMObM-Sle/1822/19 PRAV/
RMOb/13.0059/22

Vyloučení účastníka pro neposkytnutí
součinnosti před uzavřením smlouvy a
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky druhé
v pořadí a přidělení veřejné zakázky na stavební
práce pod názvem "Oprava volných bytů – 2.
etapa, k.ú. Heřmanice, Hrušov, Muglinov, obec
Ostrava" v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický
nákupní systém - Opravy a modernizace budov
pro městský obvod Slezská Ostrava"

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0059/22
Vyloučení účastníka pro neposkytnutí součinnosti před uzavřením smlouvy a
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky druhé v pořadí a přidělení veřejné zakázky
na stavební práce pod názvem "Oprava volných bytů – 2. etapa, k.ú. Heřmanice,
Hrušov, Muglinov, obec Ostrava" v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro
městský obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 5140/RMObM-Sle/1822/19

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis obchodní společnosti HYDOR s.r.o., se sídlem Fügnerova 778/23, 702 00 Ostrava-Přívoz,

IČO: 25818457, o neposkytnutí součinnosti před uzavřením smlouvy o dílo, a odstoupení z plnění
veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Oprava volných bytů – 2. etapa, k.ú. Heřmanice,
Hrušov, Muglinov, obec Ostrava" v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod
názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro městský obvod Slezská
Ostrava" , dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;

 
2) ruší
 bod 1 b) usnesení č. 5133/RMOb-Sle/1822/118 ze dne 27. 07. 2022, kterým:

Rada městského obvodu Slezská Ostrava rozhodla o uzavření smlouvy o dílo s obchodní
společností HYDOR s.r.o., se sídlem: Fügnerova 778/23, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČ: 25818457,
za cenu nejvýše přípustnou 1 788 078,86 Kč bez DPH, v souladu s bodem 2 písm. a) tohoto
usnesení, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

 
3) rozhodla
 v souladu s ustanovením § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů, o vyloučení obchodní společnosti HYDOR s.r.o., se sídlem Fügnerova
778/23, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČ: 25818457, z účasti ve výběrovém řízení na plnění veřejné
zakázky na stavební práce pod názvem "Oprava volných bytů – 2. etapa, k.ú. Heřmanice, Hrušov,
Muglinov, obec Ostrava" zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod
názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností KP REVITAL s.r.o., se sídlem Pod Lesíkem

556/23, 724 00 Ostrava - Stará Bělá, IČO: 02632195, za cenu nejvýše přípustnou 2 213 324,53
Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy č. 3 předložeho materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 19.08.2022

vedoucí odboru právního
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3


